36/ + Ego Iohannas diaconus et prepositus missus fui ut supra. 

37/ + Addraldus iudex sacri palaci estimavi ut supra. 

38/ + Tuniprandus iudex sacri palacii estimavi ut supraa. 

39/ + Sigefredus iudex sacri palaii exstimavi ut supra. 

40/ Signum +++ manibus Martini et Amizoni adque Adelberti, lege viventes langobardorum testes. 

41/ Signum ++ manibus Vitales et Ozoni testes. 

42/ + Antoninus iudex sacri palacii rogatus subscripsia. 

43/ + Ego Dumninus notarius sacri palacii scriptor uius cartula comutacionis 

44/ pos tradita conplevi et dedi. 

a Segno di chiusura realizzata in forma di nota tachigrafica. 
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32. 

26 marzo 993, Piacenza 

Originale. Piacenza, Archivio capitolare di S. Antonino, Diplomatico, Atti privati, busta 3, n. 392. 

Permuta effettuata tra Adelberto, arciprete e custode della chiesa dei SS. Antonino e Vittore, e il 
diacono Broningo. La canonica della suddetta chiesa scambiò cinque terreni: quattro situati nella 
campagna piacentina, e il quinto nei pressi della chiesa di S. Brigida. In cambio, Broningo cedette 
una sola pecia de terra aratoria situata nella campagna di Piacenza, ubi Buxeto dicitur. 

1/+ In nomine Domini Dei et salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarnacione eius nogentesimo 
nonagesimo tercio, septimo kalendes aprelis, indictione 

2/ sesta. Comutacio bone fidei nossitur esse contractu ut vicen encionis obtinead firmitate eodenque 
necxu oblicant con- 

3/ -traentes. Placuit itaque et bona convenit volumtate inter Adelbertus archipresbiter et custus 
ecclesia sanctorum Antonini martir 

4/ et Victori confesor Christi, fumdata foris sub urben istius civitatis, necnon et Broningus, diaconus 
de ordine ipsius ecclesie et filius quondam Azoni, qui 

5/ professus est ex nacione sua legen langobardorum vivere. Ut in Dei nomine debeant dare, sicut et 
a presenti dederunt ac tradiderunt, sibi 

6/ unus alteri vicissim comutacionis nomine. In primis dedit in primis dedit is ipse Adelbertus 
archipresbiter et custoden, una per consensum aliorum fratrum 

7/ canonicorum ipsius ecclesie, eiden Broningi diaconus in comutacionis causa. Hoc sunt pecias 
quinque de terra iuris ipsius canonice, quatuor ex ipses sunt ara- 

8/ -torie, quibus esse videntur in canpanea istius civitatis: due prope Costa, tercia prope canpo que 
nominatur de Luhanica, quarta prope Pissina, qui 

9/ dicitur Geuxiola. Quinta ubi orto es collitur est prope ecclesia sancte Brigide. Predictas quatuor 
pecias de terra aratorie de eaden canpanea sunt per mensura iusta